COMSTRUINDO O FUTURO, COM A FORÇA DA NOSSA GENTE!

dE)
as “,*Yut

C.l. nº 150/2025

Queimada Nova-PI, 04 de agosto de 2025

Att. Sr. Secretário de Finanças:
Assunto: Solicitação de empenho

Sr. Secretario;

Vimos através deste solicitar de V. S. o empenhamento do valor de R$ 2.850,00
(dois mil, oitocentos e cinquenta reais) REFERENTE AOS SERVIÇOS TÉCNICOS EM
MANUTENÇÃPO DE POÇOS ARTESIANOS PRESTADOS NO MUNICIPIO DE QUEIMADA
NOVA-PI JUNTO Á SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS HABITAÇÃO E URBANISMO para
RAIMUNDO JOSE DOS REIS, CPF/CNPJ nº 54.650.870/0001-35, endereço: BARRA DO